
 
 

UCHWAŁA NR LI/404/2022 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice z dnia 30 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 994.505,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 410.000,00 zł 

2) dochody majątkowe - 584.505,04 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 581.791,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 581.791,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 422.942,00 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 410.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 410.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 12.942,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 -
 12.942,00 zł; 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tomice o kwotę 10.228,00 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.228,00 zł, w tym:    

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 10.228,00 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami: 

Zmniejszenia 

1) wydatki majątkowe 12.942,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 -
 12.942,00 zł; 

Zwiększenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7867



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.942,00 zł, w tym: 

a) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 2.942,00 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące - 10.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje nowe brzmienie:Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 3.323.508,65 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1.725.108,72 zł; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 790.912,93 zł, 

- z zaciągniętych pożyczek w wysokości 807.487,00 zł. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.573.508,65 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.250.000,00  zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych w 2022 roku pożyczek do kwoty 807.487,00 zł, z czego: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 807.487,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku 2022 do kwoty 230.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 2. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Tomice do udzielania pożyczek w kwocie określonej w ust.3. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący wydatków majątkowych w 2022 roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Tomice 
z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tomice w 2022 
roku  i załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/404/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność 10.228,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10.228,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.228,00 0,00 

750   Administracja publiczna 571.563,04 571.563,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 571.563,04 571.563,04 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

571.563,04 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 571.563,04 

   W tym: dochody bieżące 571.563,04 0,00 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 571.563,04 

758   Różne rozliczenia 0,00 10.000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10.000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10.000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400. 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 400.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400.000,00 
   W tym: dochody bieżące 0,00 400.000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 12.942,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 12.942,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12.942,00 

   W tym: dochody majątkowe 0,00 12.942,00 
Ogółem: 581.791,04 994.505,04 

   W tym: dochody bieżące 581.791,04 410.000,00 
   W tym: dochody majątkowe 0,00 584.505,04 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/404/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH 

Dział Rozdział § Treść Wydatki ogółem Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

Wydatki statutowe jednostek 
budżetowych Dotacje na zadania bieżące Wydatki majątkowe 

 zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 
600   Transport i łączność 10.228,00 2.942,00 10.228,00 2.942,00 10.228,00 2.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10.228,00 0,00 10.228,00 0,00 10.228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.228,00 0,00 10.228,00 0,00 10.228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2.942,00 0,00 2.942,00 0,00 2.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2.942,00 0,00 2.942,00 0,00 2.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 12.942,00 12.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.942,00 12.942,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12.942,00 12.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.942,00 12.942,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.942,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.942,00 0,00 
   Razem: 23.170,00 435.884,00 10.228,00 412.942,00 10.228,00 412.942,00 0,00 10.000,00 12.942,00 12.942,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/404/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

PRZYCHODY  I ROZCHODY 

Lp. Treść Kwota 
1. Dochody ogółem 50.520.869,35 
2. Wydatki ogółem 53.844.378,00  

 Deficyt  (1-2) -3.323.508,65 
3. Przychody ogółem 5.573.508,65 
 w tym:  
 § 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej        40.000,00 

 § 905 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych 790.912,93 

 § 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.935.108,72 
 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  807.487,00 

4. Rozchody ogółem 2.250.000,00 
 w tym:  
 § 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej       60.000,00 

 § 991 Udzielone pożyczki i kredyty       90.000,00 
 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.100.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/404/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 277.000,00 

 01095 Pozostała działalność 277.000,00 
 1. Budowa i modernizacja dróg rolniczych 277.000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 990.387,00 
 40002 Dostarczanie wody 990.387,00 
 1. Budowa zbiorników wody pitnej w Witanowicach 907.487,00 
 2. Projekty, budowa i modernizacja wodociągów 82.900,00 

600  Transport i łączność 797.215,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 300.000,00 

 1. 
Współrealizacja zadania pn.: "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściach dla pieszych w Rejonie Wadowice (zadanie nr 2)" - budowa 
oświetleniana na przejściach dla pieszych w miejscowościach Radocza i Tomice 

300.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 

 1. 
Dotacja dla Pwiatu Wadowickiego - Przebudowa drogi powiatowej 1764K Tomice 
– Przybradz (ul. Wspólna) poprzez budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową 
w miejscowości Tomice 

100.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 397.215,00 
 1. Dotacja dla UM Wadowice - Projekt budowy drogi Tomice, ul. Rzyczki 197.215,00 
 2. Budowa i modernizacja dróg gminnych 200.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  25.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00 
 1. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 25.000,00 

750  Administracja publiczna 1.164.592,18 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.164.592,18 
 1. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu e-Urząd w Gminie Tomice 1.023.213,79 

 2. Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina w Gminie 
Tomice 141.378,39 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 415.800,00 
 75404 Komendy wojewódzkie policji 10.000,00 
 1. Fundusz Wsparcia Policji - partycypacja w kosztach zakupu samochodu 10.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 405.800,00 
 1. Zakup samochodu dla OSP Tomice (dotacja dla OSP) 190.000,00 
 2. Zakup samochodu dla OSP Radocza (dotacja dla OSP) 215.000,00 
 3. Docieplenie stropu nad piętrem budynku OSP w Zygodowicach 800,00 

801  Oświata i wychowanie 31.590,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 
 1. Rozbudowa budynków szkół w Witanowicach i Woźnikach 5.000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26.590,00 
 1. Zakup wyposażenia do kuchni w stołówce szkolnej w Woźnikach 26.590,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.195.357,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 436.482,00 

 1. Kanalizacja sanitarna (Tomice, Radocza), w tym Sporządzenie dokumentacji 
projektowej rozbudowy oczyszczalni ścieków Radocza 300.000,00 

 2. Inwestycje w zakresie kanalizacji na terenie Gminy Tomice 41.482,00 
 3. Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 95.000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105.000,00 
 1. Dotacja do wymiany pieców C.O. 105.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 653.875,00 
 1. Projektowanie,budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 653.875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7867



Tomice 
926  Kultura fizyczna 459.736,20 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 459.736,20 
 1. Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Woźniki w postaci pumptracka 222.200,00 
 2. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Radoczy 237.536,20 

RAZEM: 5.356.677,38 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7867



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/404/2022 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 23 listopada 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2022 ROKU 

z tego : 

Dział Rozdział Treść Wartość 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 210.000,00 210.000,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 210.000,00 210.000,00 0,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 210.000,00 210.000,00 0,00 

600  Transport i łączność 298.715,00 298.715,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 1.500,00 1.500,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące 1.500,00 1.500,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 100.000,00 0,00 

  
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

100.000,00 100.000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 197.215,00 197.215,00 0,00 

  Dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między j.s.t. 197.215,00 197.215,00 0,00 

710  Działalność usługowa 47.000,00 47.000,00 0,00 
 71035 Cmentarze 47.000,00 47.000,00 0,00 

  Dotacja celowa przekazana gminie  na zadania 
bieżące 47.000,00 47.000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 572.000,00 0,00 572.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 572.000,00 0,00 572.000,00 
  Dotacja celowa na zadania bieżące 167.000,00 0,00 167.000,00 
  Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 405.000,00 0,00 405.000,00 

801  Oświata i wychowanie 517.800,00 517.800,00 0,00 
 80104 Przedszkola  517.800,00 517.800,00 0,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między j.s.t. 517.800,00 517.800,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2.848,00 2.848,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 2.848,00 2.848,00 0,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 2.848,00 2.848,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425.000,00 225.000,00 200.000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320.000,00 225.000,00 95.000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 225.000,00 225.000,00 0,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     95.000,00 0,00 95.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105.000,00 0,00 105.000,00 

  Dotacja celowa na realizację inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych     105.000,00 0,00 105.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  811.000,00 766.000,00 45.000,00 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury  45.000,00 0,00 45.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 45.000,00 0,00 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7867



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556.000,00 556.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 556.000,00 556.000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 210.000,00 210.000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa 210.000,00 210.000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 138.000,00 0,00 138.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138.000,00 0,00 138.000,00 

  Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 138.000,00 0,00 138.000,00 

RAZEM: 3.022.363,00 2.067.363,00 955.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Adamik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7867


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-01T13:46:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




